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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

EV Zug

3 : 1

Genève-Servette HC

1:0 | 1:0 | 1:1

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 22.09.2009 19:45

Spielort
Zug
3683 Zuschauer

Schiedsrichter
Nadir Kurmann

Linienrichter
Stefan Marti (14)
Andreas Kohler (83)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EV Zug Genève-Servette HC

1. Drittel

09:17 Mercier Jonathan  (2 Min / Beinstellen)

EQ / 1:0 - Camichel Duri 
Christen Björn , Oppliger Patrick

11:54

Snell Wesley  (2 Min / Beinstellen) 13:49

2. Drittel

24:22 Toms Jeff  (2 Min / Haken)

McTavish Dale  (2 Min / Beinstellen) 28:32

31:14 Hoehener Martin  (2 Min / Behinderung)

EQ,GWG / 2:0 - Brunner Damien 
Dupont Micki , Schnyder Fabian

34:10

3. Drittel

Fischer Patrick  (2 Min / Beinstellen) 42:13

47:40
EQ / 2:1 - Deruns Thomas 
Salmelainen Tony , Savary Paul

48:33 Gobbi John  (2 Min / Stockschlag)

55:29 Trachsler Morris  (2 Min / Hoher Stock)

PP1 / 3:1 - Brunner Damien 
Diaz Raphael , Fischer Patrick

57:13

57:29 Kolnik Juraj  (2 Min / Behinderung)



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EV Zug Genève-Servette HC

Goalie Goalie

30 - Markkanen Jussi (1st, E)
39 - Zurkirchen Sandro

60 - Stephan Tobias (1st)
1 - Conz Benjamin

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

31 - Fischer Patrick
37 - Schefer Marc
2 - Fischer Jannik

70 - Blaser Yannick
25 - Dupont Micki (E)
16 - Diaz Raphael
77 - Snell Wesley
8 - Lüthi Fabian

57 - Bezina Goran (C)
22 - Mercier Jonathan
5 - Maurer Marco
25 - Breitbach Robin
33 - Hoehener Martin

43 - Gobbi John
55 - Vukovic Daniel

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

9 - Ruefenacht Thomas
27 - Holden Josh (TS, E)
28 - Oppliger Patrick

39 - Trachsler Morris

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

96 - Brunner Damien
24 - Camichel Duri (C)
7 - Christen Björn
11 - Steinmann Janick
10 - Loichat Michaël

55 - Di Pietro Paul
22 - McTavish Dale (E)
57 - Schnyder Fabian

13 - Kolnik Juraj (E)
27 - Deruns Thomas (TS)
41 - Savary Paul
40 - Rubin Daniel
16 - Conz Florian

15 - Toms Jeff (E)
24 - Beech Kris (E)
8 - Salmelainen Tony (E)
7 - Cadieux Jan
26 - Rivera Christopher

Head Coach
Douglas Shedden

Head Coach
Chris Mcsorley


